Calycium apices in nunquam tomentosi inveni, constanter, squama  
autem apice cartilagineo albida utiam apices dentium foliorum

reflexifolia L. foliis obtuse dentatis, caule divaricato calycibus apice membranaceis

Habitat in Hispania, Barbant arenosis maritimis

Stenopa Scorzonera Lhum. ex horto parisiensi  
nil nisi varietatem Scorzonera refert folia superiora cultura muta-  
ta caulis sesquipedalis convenit apicibus foliorum et squamis  
calycinorum apice cartilagineo albidis. Differt foliis longioribus  
dentibus in laciniis elongatis remotioribus ceterum nullo modo  
differt.

Reovinculi terminalis, solitarii, tri vel quadri pollicares, <sup>pubescenti</sup> ~~gracili~~  
~~strati~~, uniflori, superne foliolo parvo subulato integro  
Calyx magnitudine sc: humilis: foliolo ovato, attenuato, carinato,  
sape subtomentoso plerumque glabri, apice valde tomentosi, al-  
bidi, interdum nudas  
Corolla fuscusca.  
Pappus plumosus

Difficultatem in certitudine plantam, quam sub nomine Scor: resedifolia intellexit  
Pll: a henné, jam prius conquestus fuerat Cal: Reticus in Observ. Bot. fasc. 3. pag. 42. Vixi  
vario plantis, specie <sup>etiam</sup> ut credo diversi, non minus cum differentia Linnaeana Scor:  
resedifolia: <sup>convenientibus</sup> quam cum synonymis a vris laudato allatis, diu dubitari  
quoniam ex binis Scorronensis haec hic descriptis esset genuina <sup>ejus</sup> resedifolia  
Linnaei. Sc: calceitropifolia meae convenit quoad synonymum Baralierii  
in species plant. citatum calycamque apertibus, plerumque tomentosis, Chon  
drilla vero sicula Boileoni: figul: tab 7. fig 4, in Martius: len: ad Sc: resedifo  
liam, relata, plane diversa est. Altera vero nomine resedifolia a me h<sup>o</sup>  
<sup>hic non innotata</sup> ~~locis descripta~~, ne unquam quidem in omnibus consentit cum Boileonis  
figura, nisi quod Boileo plantam justo minoris, minime vero congrua  
apert<sup>iter</sup> squamam calycis cum differentia Linnaei, in <sup>mea</sup> ~~notis~~ enim nequaquam  
tomentosis invenitur semper vero albedo, cartilaginea <sup>et</sup> ut in specimenibus  
numerosis observari. Ambo vero a Gouanii Sc: resedifolia diverso viden  
tur. Etiam si sic Linnaei planta dubia videtur, potius ~~Scoron~~ <sup>transit</sup> resedifoliam <sup>Linnaei</sup>  
St-Dr eandem esse ~~cum mea~~. ad meam rebuli ob descriptionem <sup>conferunt</sup> eandem quam que  
meae cum resedifolia mea quam cum calceitropifolia, denique quod ~~quam~~

~~recordo specimen~~ <sup>ref. de J. G. L.</sup> herb. hinc orig. et nec quantum recordor, ~~causa est~~  
eadem planta <sup>est</sup> ac nostra.